
Dz-07.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LVII/521/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 35 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia się zakres 

rzeczowy zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa – budowa rowu odwodnieniowego (wraz 

z wykonaniem/poszerzeniem kanału odprowadzającego wodę do 

istniejącego rowu znajdującego się na wysokości działki nr 74/3 

obr. K-23) po południowej stronie ulicy na odcinku od 

wysokości skrzyżowania z ul. Gajówka do połączenia starego 

i nowego biegu ul. Księcia Józefa (początek ww. kanału) (WPF: 

2023 – rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2024 – 

dokończenie dokumentacji projektowej i realizacja zadania 

125 000 zł) 

0 ZDMK 

 

2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 201 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

al. Modrzewiowa - opracowanie wielowariantowej koncepcji 

przebudowy/rozbudowy al. Modrzewiowej na odcinku od 

wjazdu na teren KCR do ul. Jeleniowej wraz z wyznaczeniem 

zatok postojowych, w tym zatoki dla autokaru po stronie 

wschodniej oraz budowy chodnika po stronie zachodniej 

(współfinansowanie) 

50 799 ZDMK 

3. Środki pozyskane z ww. zadań w łącznej kwocie 40 201 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 32 - remont ogrodzenia ogrodu 40 201 MCOO 



§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 56 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXII/323/2021 z 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia 

się zakres rzeczowy zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Zakręt w rejonie skrzyżowania z ulicą Kruczą – dobudowa 

chodnika po stronie zachodniej do wysokości posesji nr 16 

(WPF: 2022 – rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2023 

– dokończenie dokumentacji projektowej – 44 000 zł, 2024 – 

rozpoczęcie realizacji zadania – 0 zł, 2025 dokończenie realizacji 

zadania – 320 000 zł 

44 000 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 56 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

56 000 ZDMK 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 900 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XX/211/2020 z 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia się 

zakres rzeczowy zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie 

południowej – od wjazdu na teren ZUW „Bielany” do peronu 

przystankowego  - budowa chodnika (WPF: 2021 – rozpoczęcie 

dokumentacji 0 zł, 2022 – kontynuacja dokumentacji – 0 zł, 2023 

dokończenie dokumentacji projektowej – 39 100 zł, 2024 – 

rozpoczęcie realizacji – 0 zł, 2025 - dokończenie realizacji 

zadania – 380 500 zł 

39 100 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 900 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

900 ZDMK 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 14 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia 

się zakres rzeczowy zadania: 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Benedyktowicza – budowa oświetlenia (dowieszki na 

istniejących słupach Tauronu) na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Księcia Józefa do wysokości działki nr 201 obr. K-16 (WPF: 

2023 – rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2024 – 

zakończenie dokumentacji projektowej – 25 000 zł, 2025 – 

realizacja zadania – 35 000 zł 

0 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 14 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

14 000 ZDMK 

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 316 330 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XX/211/2020 z 14 lipca 2022 do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia się zakres rzeczowy 

zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia  Józefa – budowa chodnika po stronie północnej od 

przystanku „Glinnik” do skrzyżowania z ul. Kamedulską (WPF: 

2021 – rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 – kontynuacja 

dokumentacji – 0 zł, 2023 – dokończenie dokumentacji 35 670 

zł, 2024 – rozpoczęcie realizacji zadania 0 zł, 2025 – 

zakończenie realizacji zadania – 316 330 zł 

35 670 ZDMK 

a pozyskane środki w łącznej kwotę 316 330 zł przeznacza się na następujące zadania: 

nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 78 – wymiana lamp w salach dydaktycznych 20 000 MCOO 

istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

296 330 ZDMK 



§ 6. Rezygnuje się z realizacji wieloletniego zadania inwestycyjnego przyjętego uchwałą 

nr XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. pn. „ul. Orla - przebudowa skrzyżowania ulic Orlej 

(strona południowa i północna), Zaogrodzie, Pod Janem i Księcia Józefa (WPF: 2023 - 

rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2024 - dokończenie dokumentacji projektowej 120 000 zł, 

2025 - rozpoczęcie realizacji zadania 700 000 zł, 2026 - dokończenie realizacji zadania 700 

000 zł)”. 

 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 922 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia się zakres 

rzeczowy zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek, 

koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup i montaż 

kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

według wskazań Dzielnicy 

21 078 ZZM 

a pozyskaną kwotę 8 922 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

8 922 ZDMK 

 

§ 8. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 240 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia 

się zakres rzeczowy zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki lokalnej 18 960 BD 

a pozyskaną kwotę 6 240 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja imprez, uroczystości, konkursów i innych wydarzeń 

lokalnych 
6 240 

Centrum 

Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

 

§ 9. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. 

w następujący sposób: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zwierzyniecki Dzień Sportu 12 000 ZSO nr 18 



na nowe zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 – malowanie przedsionka (wiatrołapu) oraz 

wykonanie zaworu zewnętrznego wody i inne prace remontowe 
8 000 MCOO 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – zakup materiałów 

i nagród w konkursie plastycznym pn. „Kraków w obiektywie” 
4 000 ZSO nr 18 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


